
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Damen 50 - Bezirksliga A (4er) Gr. 027
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Jügesheim 8 16:0 94:18 85:18 550:304
2 Rosenhöhe Offenbach II 8 14:2 86:26 80:31 543:348
3 BSC 99 Offenbach 8 11:5 60:52 59:49 454:390
4 TC Dietesheim 8 10:6 76:36 68:37 488:388
5 RW Neu-Isenburg II 8 9:7 61:51 54:50 433:422
6 TC Neuberg 8 4:12 42:70 44:68 405:500
7 TC AW Obertshausen 8 4:12 36:76 37:71 369:509
8 TV Hausen 8 4:12 30:82 34:75 348:509
9 TSG Bürgel II 8 0:16 19:93 23:85 324:544

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Mobil: 0157-73779030 / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach II
TC Neuberg
TC Jügesheim
TC AW Obertshausen

TV Hausen
TSG Bürgel II
RW Neu-Isenburg II
TC Dietesheim

14:0
11:3
14:0
3:11

Sa. 15.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen
TC Neuberg
TC Dietesheim
RW Neu-Isenburg II

TSG Bürgel II
TC AW Obertshausen
Rosenhöhe Offenbach II
BSC 99 Offenbach

12:2
7:7
6:8
7:7

Sa. 29.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
TSG Bürgel II
TV Hausen
TC Dietesheim

TC Neuberg
TC AW Obertshausen
RW Neu-Isenburg II
BSC 99 Offenbach

9:5
4:10
0:14
5:9

Sa. 12.06.2010 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Dietesheim
BSC 99 Offenbach
Rosenhöhe Offenbach II
TC AW Obertshausen

TSG Bürgel II
TC Jügesheim
TC Neuberg
TV Hausen

11:3
3:11
11:3
7:7

Sa. 19.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

BSC 99 Offenbach
TC Neuberg
TC Jügesheim
TC AW Obertshausen

TV Hausen
RW Neu-Isenburg II
TC Dietesheim
Rosenhöhe Offenbach II

10:4
5:9
8:6
0:14

Sa. 03.07.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg II
Rosenhöhe Offenbach II
BSC 99 Offenbach
TC Neuberg

TSG Bürgel II
TC Jügesheim
TC AW Obertshausen
TC Dietesheim

14:0
2:12
12:2
0:14

Sa. 21.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen
TC Jügesheim
RW Neu-Isenburg II
TSG Bürgel II

TC Neuberg
TC AW Obertshausen
Rosenhöhe Offenbach II
BSC 99 Offenbach

7:7
12:2
3:11
5:9

Sa. 28.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Dietesheim
TSG Bürgel II
TC AW Obertshausen
Rosenhöhe Offenbach II

TV Hausen
TC Jügesheim
RW Neu-Isenburg II
BSC 99 Offenbach

14:0
0:14
5:9
14:0

Sa. 04.09.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Hausen
BSC 99 Offenbach
RW Neu-Isenburg II
TSG Bürgel II

TC Jügesheim
TC Neuberg
TC Dietesheim
Rosenhöhe Offenbach II

0:14
10:4
5:9
2:12
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